Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2018.05.25  № С-29/5
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

25.05.2018   № С-29/5
село Красноармейское

	О безвозмездной передаче земельного участка из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Красноармейского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики

 	В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

[bookmark: _GoBack] 1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:14:090115:18, площадью 783 кв.м., с разрешенным использованием «для содержания зданий и сооружений», расположенный по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с/пос. Красноармейское, с.Красноармейское, ул. Механизаторов, д. 20,  в муниципальную собственность Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам (Клементьев Б.В.).
 	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района»

Глава
Красноармейского района 						О.В. Димитриев
image1.wmf